（様式１）

東御市広告掲載申込書

令和 年 月 日

東御市長 様

住所（所在地）

申込者（法人等名・代表者役職名・氏名）

㊞

（代表者印の押印をお願いします）

東御市広告掲載要綱第７条の規定により、下記のとおり申込みます。

記

◇添付書類等

１ 広告図案・広告の原稿（広告原稿電子データ（イラストレーター（ai データ）））又はそ

の形状及び内容を明らかにする書類

２ （様式第 129 号）行政財産使用許可申請書

３ 業種・事業の概要が分かる書類

４ 資格・免許等を必要とする業種にあっては、それらを証明する書類の写し

５ その他、市長が必要があると認める書類

（裏面あり）

希望する広告区画（枠）

の位置（番号）

広告掲出料（月額）

広告掲出期間
令和 年 月から令和 年 月まで

（１回の申込で最低 12 ｹ月以上の期間とします。）

広告の内容等

規 格 サイズ （縦） ㎝ ×（横） ㎝

内 容
広告原稿の色数 色

内容

業種・事業内容

備 考

（様式１）

◇誓約等

１ 申込みにあたっては、「東御市広告掲載要綱」を遵守します。

２ 広告の掲出にあたっては、法令（東御市の条例、規則等を含む。）を遵守するとともに、

東御市の指示に従います。

（注）

１ 必要に応じ、別紙に記載することもできます。

２ 申込者氏名欄には、企業名及び代表者氏名を必ず記載いただき、代表者印の押印をお願

いします。